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DÖVİZ POZİSYONUNU ETKİLEYEN 
İŞLEMLERİN BİLDİRİMİ HAKKINDA 
YÖNETMELİK 

 

 

    

   17 Şubat 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Döviz Pozisyonunu 

Etkileyen İşlemlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Tarafından 

İzlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile 15 milyon ABD 

Doları ve üstünde döviz veya dövize endeksli kredisi olan firmalara 

dönemsel olarak bildirim yükümlülüğü getirilmiştir.  

   Bu düzenleme ile yurtiçinden veya yurtdışından sağlanan yabancı para 

nakdi krediler ile dövize endeksli kredilerinin toplamı ilgili hesap döneminin son 

iş günü itibariyle 15 milyon ABD Doları ve üstünde olan firmaların veri formu 

ile talep edilen bilgileri 31 Mart 2018 tarihinden itibaren üçer aylık dönemler 

itibariyle bildirmeleri gerekmektedir.  

    

Söz konusu forma www.tcmbveri.gov.tr internet adresinden ulaşılacak 

Sistemik Risk Veri Takip Sistemi (Sistem) üzerinden bildirilebilecektir.   

    

Bildirimler, 31 Mart, 30 Haziran ve 30 Eylül tarihlerinde sona eren 

dönemlerde müteakip bir ay içerisinde; 31 Aralık itibariyle son eren dönemlerde 

ise müteakip üç ay içerisinde tamamlanacaktır.  

    

Bununla birlikte yükümlülük kapsamındaki firmaların, yükümlülüklerinin 

başladığı tarihi takip eden 60 gün içerisinde KGK kapsamında bağımsız 

denetim yapmaya yetkili bir denetçi ile sözleşme imzalayarak yapmış 

oldukları bildirimleri denetletmeleri ve yıllık denetim sürecinin ara dönemlerde 

yapılan bildirimleri de kapasayacak şekilde 31 Mayıs tarihine kadar 

tamamlanması gerekmektedir.  

  

Denetçi, denetimi esnasında herhangi bir yanlışlık tespit etmesi 

durumunda, Sistem üzerinden gerekli düzeltmelerin yapılmasını talep eder; 

yanlışlık içermeyen veya süresinde düzeltilmiş bildirimler için olumlu görüş 

içeren raporu, süresinde düzeltilmemiş bildirimler için ise olumsuz görüş 

içeren raporu Sistem üzerinden TCMB’ na bildirir.  
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Sayfa 2 

 

Mersis’te tanımlı Firma yetkilileri elektronik imza oluşturma aracı ile 

Sistem üzerinde kayıt olarak gerekli bildirimleri yapabileceklerdir.  

 

Bu düzenleme yayım tarihi olan 17 Şubat 2018 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir.  

  

  

Saygılarımızla,  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ek-Döviz Pozisyonunu Etkileyen İşlemlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası Tarafından İzlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  
 


